
 
 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

ZÁPIS 

z jednání Výběrové komise 

 Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska (MAS) 
 

Datum a hodina konání: 11.9.2017 ve 12:00 hod.                                                  

Místo konání: malý sál obecního úřadu, Na Náměstí 105, 793 99 Osoblaha 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Usnášeníschopnost: jednání se účastnilo 9 členů z 10 členů Výběrové komise 

Hosté: Martina Jalamasová, Ing. Iva Cahelová, Romana Drcmánková 

 

 

Program jednání: 

 1. Zahájení 

 2. Předvýběr projektů 1. Výzvy PRV 

 3. Závěr 

 

Ad 1) Zahájení, usnášeníschopnost, určení zapisovatele a ověřovatele  

Předseda VK zahájil jednání pro předvýběr projektů. Výběrová komise MAS je usnášeníschopná, 

žádná ze zájmových skupin, ani veřejný sektor nemá více než 49% hlasovacích práv. 

VK  Zapisovatelem pověřila Ivu Cahelovou členové navrhli ověřovatelem zápisu paní Kamilu 

Šteflovou.  

usnesení: 

005/2017 - VK Výběrová komise místní akční skupiny Rozvoj Krnovska určuje ověřovatelem zápisu 

paní Kamilu Šteflovou. 

Hlasování: 

pro: 9  proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 

usnesení 005/2017 – VK bylo schváleno 

Členům VK byl předložen návrh programu dnešního jednání, nikdo z členů jej nedoplnil. 

usnesení: 

006/2017 - VK Výběrová komise místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje program jednání 

dle předloženého návrhu. 

Hlasování: 

Pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0 nehlasoval: 0 

usnesení 006/2017 – VK bylo schváleno 

 

 



 
 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

Ad 2) Předvýběr projektů 1. Výzvy PRV 

Členům VK byly projekty zaslány včas v termínu do 8/9/2017 elektronicky dle Seznamu přidělených 

projektů hodnotitelům dle jednotlivých Fichi dané výzvy.  

Členové VK zpracovali Hodnotící zprávy hodnocených projektů.  

Při hodnocení projektu č. 003/F1/2017 byly zjištěny nesrovnalosti v částce požadované dotace – 

částka uvedená v žádosti byla rozdílná od částky uvedené v Seznamu přijatých žádostí o dotaci. 

Nesrovnalost vznikla administrativní chybou – v Seznamu přijatých žádostí o dotaci nebyla částka 

aktualizována dle opravy žádosti o dotaci, ke které byl vyzván žadatel.  Tato skutečnost nemá vliv na 

hodnocení projektu, výše požadované dotace bude v Seznamu podpořených projektů upravena dle 

skutečnosti a změnu alokace na F1 projedná Programový výbor před schvalováním projektů k podpoře 

MAS. 

Členové VK  určili pořadí všech projektů dle bodů preferenčních kritérií a sestavili Seznam projektů 

podpořených, náhradních a nepodpořených pro předání k výběru projektů Programovým výborem 

MAS. 

usnesení: 

007/2017 - VK Výběrová komise místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje Seznam projektů 

(podpořených, náhradních a nepodpořených) v 1. Výzvě PRV dle přílohy tohoto 

zápisu. 

Hlasování: 

Pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0 nehlasoval: 0 

usnesení 007/2017 – VK bylo schváleno  

Seznam projektů včetně jejich pořadí je uveden jako samostatná příloha. 

Ad 3) Závěr 

Předseda VK poděkoval přítomným za účast, jednání bylo ukončeno v 15,00 hodin. 

Příští jednání bude svoláno dle potřeb.  

 

Zapsal: Ing. Iva Cahelová  

       Kamila Šteflová  

       ověřovatel zápisu 

 


